Secretaria de
Planejamento Urbano,

e Meio Ambiente,
Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre
Fiscalização de Posturas

Ofício 093/2020 Pouso Alegre, 18 de junho de 2020.

Í

|

|

|

Í

I

l

I

I

Í

I

VEREADOR DIOSINIO PEREIRA

Av. São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030

Assunto: Resposta referente à Indicação 718/2020

Prezado Vereador,

 Em atenção à Indicação 781/2020, sirvo-me do presente para informar que a demandareferente
ash otificação de lote particular na Rua Graciema Paula Rios, bairro São Geraldo e Rua João de Barros Cobra,

bairro Foch |, foi incluída na programação e pode ser acompanhada através do site da Prefeitura: Processo: Nº

77236/2020 Cód. Verificador:T132. |

a

Apresentamossaudações e nos colocamos à disposição para quaisqueresclarecimentos.

 Atenciosamente,
ae

neen

a é
roma)be

EE:

an
er Ê

SIG
75

aÉ
*
E

GerentedaFisealizáção de Posturas
Mat: 16905

  1 Ceriio= Pouso Alegre (MG) -— CEP:37.550-hão
|

Central de Atendimento/DepartamentodeFiscalizaçãode Posturas - Pe. Dr. Garcia Coutinho,

|

|

|

|

|

!      Prefeitura Municipal ebretária de]e Planejamento Urbano,
de PonSo nisso o ú o Meio Ambiente.
Fiscalizaçãode Posturas |

Ofício 101/2020 Pouso Alegre, 02 de julho de 2020.

VEREADOR DIONÍSIO PEREIRA

Av. São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030

|

i
|

I

l

|

|

l

Í

I

|

|

|

|

|

|

|

|

I

l

I

|

t

j

|

Assunto: Resposta referente à indicação 876/2020

Prezado Vereador,

Em| atenção à indicação n. 876/2020, sirvo-me do presente para informar que a demanda

Atenciosamente,
    ad N É

No!
GerentêdaFscáizaçã e Posturas E

46905 T
de
fE
É

r
tr
pes  CentraldeAtendimento/Departo: ento de Fiscalização de Posturas = Pc. Dr. Gareia Coutinho, e]PousoAlegre (MG) --CEP: 37 550-036 .

Secretaria de
“Prefeitura Municipal : o Planeis |anejamento Urbano
de Pouso Alegre | e Meio Ambiente
Fiscalização de Postutas

Ofício 106/2020 Pouso Alegre, 15 de julho de 2020.

Av. São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030

Ê

VEREADOR DIONISIO PEREIRA |

Assunto: Resposta referente à indicação 919/2020 |

Prezado Vereador,

Em atenção à indicação n. 919/2020, sirvo-me do presente para informar que a demanda

gerente à notificação de lotes particulares na Rua Maria da Fé, bairro Boa Vista, foi incluída na programação e

pie ser acompanhada através do site da Prefeitura: Processo: Nº103379/2020Cód. Verificador: 905E.
ERt

Detaraa

Apresentamossaudações e nos colocamos à disposição para quaisqueresclarecimentos.

Atenciosamente,

ED A
Gerente SERadiaçãode Posturas

Mat: 16905    Centralde Atendimento/Departamento e Fiscalização de Posturas +: ouso Alegre (MG) — CEP: 37..550-036